
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：QG2024110600001593-34~42

项目名称： 中色国贸赞比亚湿法项目浮选机备件

报价截止时间：2025年 01月 02日 14时 00分

采购人：中色国贸

联系人：陈伟 国贸

联系方式：010-84426976

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

QG2024110600001593-34~42

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
BF-12闸

门闸板

BF-12  

配套 

（法兰

连接处

下半部，

不含丝

杠）

BF-12  

配套 

（法兰

连接处

下半部，

不含丝

杠）

6 件

2
BF-12 

吸气管

BF-12  

（含阀

门）

BF-12  

（含阀

门）

10 件

3

BF-12 

刮板连

接轴插

头

BF-12（ 

中尾部

刮板轴

头）

BF-12（ 

中尾部

刮板轴

头）

40 件

4

BF-12 

刮板连

接轴

BF-12

（中部

刮板连

接轴套）

BF-12

（中部

刮板连

接轴套）

40 件

5

BF-12 

主轴部

件（不含

大皮带

轮）BF-

12

BF-12 BF-12 2 件



2

6
BF-4 主

轴胶套
BF-4 BF-4 24 件

7
BF-4 主

轴螺帽
BF-4 BF-4 24 件

8

BF-4 浮

选机竖

筒

BF-4 BF-4 12 件

9

BF-4 主

轴部件

（不含

大皮带

轮）BF-4

BF-4 BF-4 2 件

 

二、采购文件获取方式

   凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 31日 14时 00分至 2025年 01月 02日 14时 00

分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2024-12-31


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-12-31T11:05:44+0800
	北京
	中色国贸赞比亚湿法项目浮选机备件邀请书
	中色国贸赞比亚湿法项目浮选机备件邀请书




